KIĘCZE, kol., Lachowo

[Kielozze]

kol., Lachowo.

1437

(c. 1456)

Dux donavit 40 mansos hereditatis Lachowo circa
granicas Chumylyewskye [=Kumelsko] prope Novigrod
in distr. Gredni nob. Kyeloze de Janozwoyanczino
pro hereditate ipsius Manochy, cum iure theot. super
predictos 40 mansos per 8 q.

MK 3, 204v-205. KP.

M
KOL
KYELICZE

/1462/

Plebanus de Lachowo proposuit contra Antonium et Jascoldum de K. pro 2 mansis et pratis sue ecclesie a fundacione sue ecclesie per principem Janussium donatis tempore erectionis dicte ecclesie in quibus predecessores plebani in parte fuerunt possessores prata falcastrando prout et ipse plebanus fuit in possessione 12 annis. Ex adverso nobiles admiserunt plebanum ad possessionem eorundem salvo iure patronatus et colacionis ad dictam ecclesiam quod dixerunt habere a suis predecessoribus et ab principe Boleslao qui fuit cum predecessoribus suis fundator ecclesie

A. Dj. Pl. Ep. 9, 53

Paw. Kolus/dachnowo

Kyelszewo (1474)

Andr. Jamoldi de Obidino

in hereditate^k in disto. Colnes.

3 maisis in h. p^ones dachowske,

Vycerantha fluvium et Jarowsky a tu-

tonii

granicis, Stan^o Jencelari de Obidino suo
patneli vendit

~~molendinum~~

MKG.63

cyba Kielce
Kyelceero

Paw. Kolus/Sachowo
(1776)

dux vendidit l mansum
^{apud W. Scarborough}
qui per diu mensuravit in
e crevit peines K. et Wan-
^{Kolus/Sach}
dolowo iacentem in disti.
Norwagien. ^{natus et jac^o de Wando-}
^{lowo}

{nota cassata !}

MK 6.93^v

chyba Kielce

Paw. Koluś/Sachnowo
(1977)

Kyelsewo

dux vendidit 1 manuum
qui in Wschebori per diem
juracionem excrevit pœnes
K. et ^{Koluś/Sachnowo} Wandawo iacentem
in dist. Nowogrodien.
her. bur. de Wschebori

MK 6,97

Paw. Kulus / dachow.

Kyelcrewo (1480, 1493)

stom Venceslai de K. porcionem in Obidino

hereditatem in dist. Norwegud.
comitat pro

5 mansis in t. ^{indist. Norweg.} finis gra-
nicis Danowskije usque ad
Vizantha, ~~et~~ Urbans dant. Bastul. et Paulo

hereditas de Obidino, qui porcio-
em Anne germane addiderunt, que ipsi prolapsa est
duntaxat in K. et non in O.

MKG.296-296^u

254
Kyelcze

Kol
/ 1471, 1500 /

Sentencia arbitralis lata anno 1471 in villa Lachowo inter nobiles Johannem cum matre sua Dorothea relicta Johannis Lachowsky et Matheo et Baltazaro fratribus germanis heredes in Lachowo ex una et nobiles Anthonium cum uxore sua Ursula et filiis Alexio, Paulo, Zacharia, Joseph de Kyelcze necnon Stanislaum, Urbanum, Andream, Bartholomeum et Paulum de Obidzino diocesis plocensis super ius patronatus et dote 2 mansorum in agris Anthoni consistentium ecclesie parochialis B. Marie Annunciacionis in Lachowo: heredis de Kyelcze et Obidzino silencium fuit sentenciata ita quod heredes de Kyelcze debeant habere liberam sepulturam in dicta ecclesia

A. Dj. Pł. Ep. 16, 88

255

Kol

Kyelcze

/1500/

Nicolaus de Lachowo plebanus commutavit cum nob.
Stanislao Kyelez de Kyelcze prata ecclesiastica ipsius
nobilis bonis adiacencia pro aliis pratis unacum me-
rica penes granicies bonorum Lachowo iacentibus circa
fluvium decurrentem ad molendinum Lachowski et se prote-
ndentibus usque ad alium fluvium dictum Vycaatha.

A. J. R. Ep. 16, 38v